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Ślubowali służyć wiernie Narodowi Polskiemu

Tadeusz Gruchalla
27.09.2024

51 nowo przyjętych funkcjonariuszy rozpoczęło służbę w Morskim
Oddziale Straży Granicznej. W obecności pocztu sztandarowego, kadry
kierowniczej i rodzin nowych funkcjonariuszy w Komendzie MOSG w
Gdańsku 26 września odbyło się uroczyste ślubowanie. Obecna była
Wojewoda Pomorska Beata Rutkiewicz.

Słowa roty ślubowania odebrał od nowych funkcjonariuszy kontradm. SG Andrzej
Prokopski Komendant MOSG. Naczelnik Wydziału Kadr i Szkolenia MOSG odczytał zasady
etyki funkcjonariusza Straży Granicznej, a błogosławieństwa nowym funkcjonariuszom
udzielił kapelan MOSG ks. kmdr ppor. SG Andrzej Szpura.

Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej serdecznie powitał w szeregach
formacji nowo przyjętych, gratulując im pozytywnego zakończenia postępowania
kwalifikacyjnego.

– Jestem dumny ze ślubowania największej w tym roku grupy nowych funkcjonariuszy,
którzy zasilą nasze szeregi – powiedział Komendant MOSG. Dodał, że od chwili
ślubowania nowi strażnicy graniczni rozpoczynają odpowiedzialną służbę wymagającą
poświęceń oraz wyrzeczeń, ale też służbę, która przyniesie wiele satysfakcji. Wyraził
przekonanie, że złożone ślubowanie stanie się dla nich najwyższą wartością.

Wojewoda Pomorska Beata Rutkiewicz wyraziła nadzieje, że uczucie, które nowi
funkcjonariusze mieli podczas wypowiadania roty ślubowania pozostanie z nimi na długo.
- Pozostanie również wtedy, kiedy przyjdą te trudniejsze chwile, bo one na pewno przyjdą
w waszej służbie – mówiła. – Żebyście pamiętali, że to nie jest zwykła praca, lecz służba na
rzecz naszej społeczności, również tej społeczności pomorskiej.

Wojewoda Pomorska pogratulowała wyboru tej ścieżki zawodowej i życzyła nowym
funkcjonariuszom, aby w trudnych chwilach mieli wsparcie swoich najbliższych.

Nowi funkcjonariusze rozpoczną wkrótce trzymiesięczne szkolenie, po którym wrócą do
pełnienia służby w swoich macierzystych placówkach i dywizjonach. Troje funkcjonariuszy
zacznie studia w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie.

Od początku roku Morski Oddział Straży Granicznej przyjął do służby 128 nowych
funkcjonariuszy.
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